نوموړی چې د مړينې په حالت کې و، له خپلو سرتېرو يې وغوښتل، څومره چې کولی شي، مخ ته ولاړ شي. دغه درود د رسول الله صلی الله عليه وسلم تر ټولو نېردي ملګري دی، چې مسلمانانو پوځونو ته يې رسوم.

«السلام عليكم و رحمت اللهی و برکاته» (صلوات الله عليه و آله و سلم).

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر

ليکوال: محمد اصف

ژباړه: بهير «ويار»

۱۴۴۳ هـ.ق، د ربيع اول ۲۱مه

۲۰۲۱ م، د اکتوبر ۲۸مه